Resp. non credit.

3. Dessen vnerwogen / hat die Gemeind zu B. ihre Nachbarn von A. mit ihrem Viehe vielfältig vbertrieben / vnnnd ihnen also damit vnd de facto, an ihrer Possession / vel quasi, mercklichen Eyntrag vnnnd Verhinderung gethan.

Resp. non credit.

4. Vt ab hoc abstineant W. sepe rogasse A.

Resp.